
Uchwała Nr III/20/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 grudnia 2006 roku

w sprawie  zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę

Na podstawie  art.18  ust.2  pkt  15 ustawy z dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz.  U.  nr  142/01/1591 z  późn.  zm.),  w związku z  art.24 ust.1  ustawy z  dnia 
7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(tekst jednolity Dz. U. nr 123/06/858) – Rada Miejska Cieszyna

uchwala, co następuje

§ 1

Zatwierdzić  Wodociągom Ziemi  Cieszyńskiej  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  w Ustroniu  taryfę  za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę, obowiązującą na terenie Gminy Cieszyn od dnia 1 lutego 
2007r. do dnia 31 stycznia 2008r., w treści stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 PRZEWODNICZĄCY
     RADY MIEJSKIEJ
                Wojciech Brachaczek

 


	§ 2

